Решение №1177

 Принято 26 сентября

 на 48-й сессии

Псковской городской Думы 5 созыва
О внесении изменений в Правила землепользования и

застройки муниципального образования «Город Псков»,

утвержденные Решением Псковской городской Думы

от 05.12.2013 № 795, в отношении земельного участка

по Поселочному проезду, дом № 7, в городе Пскове

В целях реализации Градостроительного кодекса Российской Федерации, обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, совершенствования правового регулирования в сфере градостроительных и земельных отношений, в соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь подпунктом 15 пункта 2 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,
Псковская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в статью 5 «Карта градостроительного зонирования» Правил землепользования и застройки муниципального образования «Город Псков», утвержденных Решением Псковской городской Думы от 05.12.2013 № 795, следующее изменение:

По Поселочному проезду, дом № 7, в городе Пскове изменить территориальную зону Ж4 (зона индивидуальной жилой застройки усадебного типа (1-2 этажа) в границах земельного участка КН 60:27:0030513:27, площадью 1004 кв.м на зону Ж3 (зона смешанной застройки (1-4 этажа) с возможностью организации приусадебного участка).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков».

Глава города Пскова

      И.Н. Цецерский